terça-feira, 26 de novembro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00437 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Contrato

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

CNPJ: 18.661.189/0001-29

Página 1 de 1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS, autarquia Inter federativa, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 18.661.189/0001-29, situado na Avenida Lauro de Freitas, 507, Centro, CEP
45.570-000, no município de Ipiaú-BA.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 021/2024.

ORIGEM: Processo Administrativo nº 019/2024, Pregão Eletrônico SRP nº 003/2024.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS, inscrita no
CNPJ:  18.661.189/0001-29.

CONTRATADO: ALFA PRIME TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 12.398.943/0001-01, Faz Tuyuyu, 90-
B, Km 02, Capim Grosso - Ba - CEP: 44.695-000.

VALOR GLOBAL: R$ 26.400,00 (Vinte e seis mil e quatrocentos reais).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

Unidade: 00.1 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS.
Atividade: 2005 - INTEGRAÇÃO PRODUTIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR.
Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica.
Fonte de Recurso: 701.

OBJETO: contratação de empresa especializada na locação de 01 (um) veículo sem motorista, para
atender as necessidades do CIMURC na execução do Convênio nº 306/2024, celebrado com o Estado
da Bahia.

 VIGÊNCIA: 26 de novembro de 2024 até 26 de novembro de 2025.

Jequié – BA, 26 de novembro de 2024.

Vinícius do Vale de Souza
Presidente

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE0887BC70CF54A62A6640ECD5F2E6BE

		2024-11-26T16:55:33-0300